
UCHWAŁA NR 9/2024/2025 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny 

 w Mławie z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Ewy Szelburg - Zarembiny w Mławie  

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 

737), 

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   W Regulaminie Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie w Zespole Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 7 po ust. 3 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

Udostępnienia Radzie Pedagogicznej protokołu z ostatniego posiedzenia Rady 

Pedagogicznej oraz uchwał podjętych na ostatnim posiedzeniu Rady Pedagogicznej, nie 

później niż 7 dni przed następnym posiedzeniem Rady Pedagogicznej. 

2. W § 7 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

Na Przewodniczącym Rady Pedagogicznej spoczywa obowiązek prowadzenia obrad 

zgodnie z przyjęty porządkiem, w tym rzetelnego przeprowadzania i ustalania wyników 

głosowań. 

3. W § 9 ust. 5 zmienia brzmienie: 

Przewodniczący o terminie i proponowanym porządku zaplanowanego zebrania 

powiadamia wszystkich członków Rady Pedagogicznej przynajmniej z 7 - dniowym 

wyprzedzeniem. 

4. W § 9 dodaje się ust. 6a w następującym brzmieniu: 

Zebrania Rady Pedagogicznej w trybie nadzwyczajnym powinny określać przyczynę 

zorganizowania zebrania oraz określić termin jego przeprowadzenia.  

5. W § 9 dodaje się ust. 8 – 9 w następującym brzmieniu: 

8. Ostateczną decyzję co do terminu zwołania rady nadzwyczajnej podejmuje 

Przewodniczący, kwalifikując daną okoliczność lub nagłe zdarzenie jako bieżącą 

potrzebę uzasadniającą zwołanie Rady. 

9. Zwołanie nadzwyczajnego posiedzenia Rady Pedagogicznej nie powoduje zmian 

terminów określonych w Regulaminie. 



6. W § 13 ust. 2 zmienia brzmienie: 

Zebrania Rady Pedagogicznej przez cały rok szkolny protokołują te same osoby, wskazane 

przez przewodniczącego Rady Pedagogicznej spośród członków Rady Pedagogicznej na 

wrześniowym zebraniu Rady Pedagogicznej.   

7. W § 13 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu: 

W przypadku nieobecności protokolanta przewodniczący powołuje jego zastępcę na 

czas danego posiedzenia. 

8. W § 13 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w następującym brzmieniu: 

2b W trakcie roku szkolnego Przewodniczący Rady Pedagogicznej może odwołać z funkcji 

protokolanta wskazaną na początku roku szkolnego osobę i wskazać inną, która będzie 

protokołowała zabrania Rady Pedagogicznej do końca roku szkolnego. 

9. W § 13 uchyla się ust. 3. 

10. W § 13 ust. 7 zmienia brzmienie: 

Protokół zawiera: 

1) numer protokołu i datę zebrania Rady Pedagogicznej, 

1a) datę sporządzenia protokołu,  

1b) numery podjętych uchwał,  

2) dane – liczbę nauczycieli biorących udział w posiedzeniu Rady Pedagogicznej 

(obecni – nieobecni) – określenie quorum, 

3) imię i nazwisko protokolanta, 

4) zatwierdzony porządek posiedzenia, 

5) zapis treści posiedzenia według punktów porządku zebrania zawierający 

streszczenie wystąpień i przebiegu dyskusji,  

6) podjęte uchwały, rezultaty głosowań (za, przeciw, wstrzymało się), 

7) numery stron protokołu, 

8) miejsce na każdej stronie na parafę protokolanta i przewodniczącego, 

9) podpis protokolanta i przewodniczącego, 

10) zestawienie podejmowanych uchwał w czasie zebrania, 

11) adnotacje o przerwie, którą zarządza Przewodniczący z podaniem czasu 

rozpoczęcia i zakończenia a następnie wznowienia obrad. 

11. W § 13 ust. 9 zmienia brzmienie: 

Obowiązkiem członków Rady Pedagogicznej jest zapoznanie się z każdym protokołem 

udostępnionym przed kolejnym zebraniem Rady Pedagogicznej przez przewodniczącego, 

w określonej przez niego formie minimum 7 dni przed posiedzeniem. 

12. W § 13 po ust. 14 dodaje się ust. 14a w następującym brzmieniu: 

Wnioski oraz propozycje zmian zapisów i ustaleń treści protokołu składa się w formie pisma 

lub drogą e-mail przewodniczącemu Rady Pedagogicznej najpóźniej 2 dni przed kolejnym 

zebraniem Rady Pedagogicznej lub ustnie bezpośrednio na zebraniu.   

13. W § 13a ust. 2 zmienia brzmienie: 

Nagrania z posiedzenia Rady Pedagogicznej dokonuje protokolant, a następnie 

przekazuje je wraz ze sporządzonym protokołem przewodniczącemu. 

14. W § 13a ust. 5 zmienia brzmienie: 

Przewodniczący usuwa nagranie z posiedzenia Rady Pedagogicznej, lecz nie wcześniej 

niż przed upływem 30 dni od ostatniego posiedzenia Rady Pedagogicznej. 

15. W § 16 dodaje się ust. 5 – 8 w następującym brzmieniu: 



5. Protokół z czynności podjętych przez Radę Pedagogiczną za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej jest przyjmowany zwykłą większością głosów  

w głosowaniu jawnym na najbliższym posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

6. Członkowie Rady Pedagogicznej na najbliższym zebraniu Rady Pedagogicznej mogą 

zgłaszać wnioski o dokonanie zmian i uzupełnień w protokole z czynności podjętych za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

7. Wnioski zasadne i zgodne z przepisami prawa oraz obowiązującymi regulaminami 

zostają uwzględnione w protokole najbliższego zebrania, po uprzednim przedstawieniu 

Radzie Pedagogicznej i ich przegłosowaniu w głosowaniu jawnym przez Radę 

Pedagogiczną. 

8. Ostateczny tekst protokołu zatwierdza Rada Pedagogiczna w głosowaniu na 

następnym posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

16. W § 18 ust. 1 zmienia brzmienie: 

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie wstrzymuje wykonanie uchwał 

niezgodnych z przepisami prawa, podjętych przez Radę Pedagogiczną w ramach jej 

kompetencji stanowiących, określonych w art. 70 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe. 

17. W § 18 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

Zmiana podjętych uchwał może nastąpić tylko w drodze odrębnej uchwały podjętej 

większością głosów z zastrzeżeniem ust. 1. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 

 


